

KRYCÍ LIST SOUPISU PRACÍ

Stavba: Depozitář Stodůlky, Pod Viaduktem 2595, Praha 13 – Stodůlky - dispoziční úpravy

KSO:
Místo: Praha Stodůlky

CC-CZ:
Datum: 27. 8. 2024

Zadavatel:

IČ:
DIČ:

Zhotovitel:

IČ:
DIČ:

Projektant:

IČ:
DIČ:

Zpracovatel:

IČ:
DIČ:

Poznámka:

Cena bez DPH			250 732,72
	Základ daně	Sazba daně	Výše daně
DPH základní	0,00	21,00%	0,00
snížená	0,00	12,00%	0,00
Cena s DPH		v CZK	303 386,59

Projektant

Zpracovatel

Datum a podpis: Razítko

Datum a podpis: Razítko

Objednavatel

Zhotovitel

Datum a podpis: Razítko

Datum a podpis: Razítko

REKAPITULACE ČLENĚNÍ SOUPISU PRACÍ

Stavba:

Místo: Praha Stodůlky

Datum: 27. 8. 2024

Zadavatel:

Projektant:

Zhotovitel:

Zpracovatel: 0

Kód dílu - Popis

Cena celkem [CZK]

Náklady ze soupisu prací 250 732,72

HSV - Práce a dodávky HSV

6 - Úpravy povrchů, podlahy a osazování výplní
9 - Ostatní konstrukce a práce, bourání
997 - Přesun sutě
998 - Přesun hmot

PSV - Práce a dodávky PSV

741 - Elektroinstalace - silnoproud
763 - Konstrukce suché výstavby
766 - Konstrukce truhlářské
775 - Podlahy skládané
784 - Dokončovací práce - malby a tapety
786 - Dokončovací práce - čalounické úpravy

HZS - Hodinové zúčtovací sazby

SOUPIS PRACÍ

Stavba:

Místo:

Praha Stodůlky

Datum:

27. 8. 2024

Zadavatel:

Projektant:

Zhotovitel:

Zpracovatel:

0

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množství	J.cena [CZK]	Cena celkem [CZK]	Cenová soustava
----	-----	-----	-------	----	----------	--------------	-------------------	-----------------

Náklady soupisu celkem

250 732,72

D HSV Práce a dodávky HSV

D 6 Úpravy povrchů, podlahy a osazování výplní

56	K	612315121	Vápenná štuková omítka rýh ve stěnách š do 150 mm	m2				CS ÚRS 2024 02
----	---	-----------	---	----	--	--	--	----------------

VV 8,000*0,05

D 9 Ostatní konstrukce a práce, bourání

46	K	952901111	Vyčištění budov bytové a občanské výstavby při výšce podlaží do 4 m	m2				CS ÚRS 2024 02
----	---	-----------	---	----	--	--	--	----------------

VV 6*4,1+4,5*4,1

55	K	974031121	Vysekání rýh ve zdivu cihelném hl do 30 mm š do 30 mm	m				CS ÚRS 2024 02
----	---	-----------	---	---	--	--	--	----------------

D 997 Přesun sutě

39	K	997013212	Vnitrostaveništní doprava suti a vybouraných hmot pro budovy v přes 6 do 9 m ručně	t				CS ÚRS 2024 02
----	---	-----------	--	---	--	--	--	----------------

40	K	997013501	Odvoz suti a vybouraných hmot na skládku nebo meziskládku do 1 km se složením	t				CS ÚRS 2024 02
----	---	-----------	---	---	--	--	--	----------------

41	K	997013509	Příplatek k odvozu suti a vybouraných hmot na skládku ZKD 1 km přes 1 km	t				CS ÚRS 2024 02
----	---	-----------	--	---	--	--	--	----------------

VV 0,209*30 *Přepočtené koeficientem množství

42	K	997013631	Poplatek za uložení na skládce (skládkovné) stavebního odpadu směsného kód odpadu 17 09 04	t				CS ÚRS 2024 02
----	---	-----------	--	---	--	--	--	----------------

D 998 Přesun hmot

68	K	998018002	Přesun hmot pro budovy ruční pro budovy v přes 6 do 12 m	t				CS ÚRS 2024 02
----	---	-----------	--	---	--	--	--	----------------

D PSV Práce a dodávky PSV

D 741 Elektroinstalace - silnoproud

61	K	741112002	Montáž krabice zapuštěná plastová kruhová pro sádkartonové příčky	kus				CS ÚRS 2024 02
----	---	-----------	---	-----	--	--	--	----------------

62	M	34571470	krabice do dutých stěn PVC odbočná kruhová D 70mm s víčkem	kus				CS ÚRS 2024 02
----	---	----------	--	-----	--	--	--	----------------

52	K	741120001	Montáž vodič Cu izolovaný plný a laněný žíla 0,35-6 mm2 pod omítku (např. CY)	m				CS ÚRS 2024 02
----	---	-----------	---	---	--	--	--	----------------

VV 74
VV 45
VV 20
VV Součet

53	M	34111030	kabel instalační jádro Cu plné izolace PVC plášť PVC 450/750V (CYKY) 3x1,5mm2	m				CS ÚRS 2024 02
----	---	----------	---	---	--	--	--	----------------

54	M	34111036	kabel instalační jádro Cu plné izolace PVC plášť PVC 450/750V (CYKY) 3x2,5mm2	m				CS ÚRS 2024 02
----	---	----------	---	---	--	--	--	----------------

VV 74+20

47	K	741120841	Demontáž vodič Cu izolovaný plný a laněný s PVC pláštěm žíla 0,55-70 mm2 pevně	m				CS ÚRS 2024 02
----	---	-----------	--	---	--	--	--	----------------

63	K	741310001	Montáž spínač nástěnný 1-jednopolový prostředí normální se zapojením vodičů	kus				CS ÚRS 2024 02
----	---	-----------	---	-----	--	--	--	----------------

65	M	34539000	přístroj spínače jednopólového, řazení 1, 1So šroubové svorky	kus				CS ÚRS 2024 02
----	---	----------	---	-----	--	--	--	----------------

66	M	34539049	kryt spínače jednoduchý	kus				CS ÚRS 2024 02
----	---	----------	-------------------------	-----	--	--	--	----------------

67	M	34539059	rámeček jednonásobný	kus				CS ÚRS 2024 02
----	---	----------	----------------------	-----	--	--	--	----------------

48	K	741313813	Demontáž spínačů nástěnných normálních do 10 A šroubových se zachováním funkčnosti do 2 svorek	kus				CS ÚRS 2024 02
----	---	-----------	--	-----	--	--	--	----------------

49	K	741316823	Demontáž zásuvek domovních normální prostředí do 16A zapuštěných šroubových se zachováním funkčnosti 2P+PE	kus				CS ÚRS 2024 02
----	---	-----------	--	-----	--	--	--	----------------

57	K	741372073	Montáž svítidlo LED interiérové závěsné hranaté nebo kruhové přes 0,09 do 0,36 m2 se zapojením vodičů	kus				CS ÚRS 2024 02
----	---	-----------	---	-----	--	--	--	----------------

58	M	741.1R	Svítidlo LLLX LED 39W	kus				
----	---	--------	-----------------------	-----	--	--	--	--

59	M	741.2R	svítidlo LLLX závěsy	kus				
----	---	--------	----------------------	-----	--	--	--	--

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množství	J.cena [CZK]	Cena celkem [CZK]	Cenová soustava
50	K	741374821	Demontáž osvětlovacího modulového systému zářivkového dl do 1100 mm se zachováním funkčnosti	kus				CS ÚRS 2024 02
51	K	741810001	Celková prohlídka elektrického rozvodu a zařízení do 100 000,- Kč	kus				CS ÚRS 2024 02
60	K	998741122	Přesun hmot tonážní pro silnoproud ruční v objektech v přes 6 do 12 m	t				CS ÚRS 2024 02
D 763 Konstrukce suché výstavby								
26	K	763111314	SDK příčka tl 100 mm profil CW+UW 75 desky 1xA 12,5 s izolací EI 30 Rw do 45 dB	m2				CS ÚRS 2024 02
VV			4,1*2,5					
28	K	763111711	SDK příčka dilatace	m				CS ÚRS 2024 02
P			Poznámka k položce: Řešení detailu napojení příčky a nášlapné vrstvy podlahy.					
VV			4,1					
29	K	763111714	SDK příčka zalomení - řezání detailů pro stávající parapet a úkos stropu	m				CS ÚRS 2024 02
27	K	763111717	SDK příčka základní penetrační nátěr (oboustranně)	m2				CS ÚRS 2024 02
8	K	763111925	Zhotovení otvoru vel. přes 1 do 2 m2 v SDK příčce tl přes 100 mm s vyztužením profily	kus				CS ÚRS 2024 02
43	K	763131411	SDK podhled desky 1xA 12,5 bez izolace dvouvrstvá spodní kce profil CD+UD	m2				CS ÚRS 2024 02
VV			6*0,15					
44	K	781492551	Montáž profilů ukončovacích lepených disperzním lepidlem	m				CS ÚRS 2024 02
45	M	19416006	lišta ukončovací z eloxovaného hliníku 12,5mm	m				CS ÚRS 2024 02
VV			6*1,05 *Přepočtené koeficientem množství					
31	K	998763332	Přesun hmot tonážní pro konstrukce montované z desek ruční v objektech v přes 6 do 12 m	t				CS ÚRS 2024 02
D 766 Konstrukce truhlářské								
21	K	766660171	Montáž dveřních křidel otvíravých jednokřídlových š do 0,8 m do obložkové zárubně	kus				CS ÚRS 2024 02
22	M	61162086	dveře jednokřídle dřevotřískové povrch laminátový plné 800x1970-2100mm	kus				CS ÚRS 2024 02
18	K	766660728	Montáž dveřního interiérového kování - zámku	kus				CS ÚRS 2024 02
19	M	54924006	zámek zadlabací mezipokojeový pravý pro cylindrickou vložku rozteč 72x55mm	kus				CS ÚRS 2024 02
20	M	54964114	vložka cylindrická 30+30	kus				CS ÚRS 2024 02
16	K	766660729	Montáž dveřního interiérového kování - štítu s klikou	kus				CS ÚRS 2024 02
17	M	54914123	kování rozetové klika/klika	kus				CS ÚRS 2024 02
14	K	766682111	Montáž zárubní obložkových pro dveře jednokřídlové tl stěny do 170 mm	kus				CS ÚRS 2024 02
15	M	61182307	zárubeň jednokřídla obložková s laminátovým povrchem tl stěny 60-150mm rozměru 600-1100/1970, 2100mm	kus				CS ÚRS 2024 02
11	K	766695213	Montáž truhlářských prahů dveří jednokřídlových š přes 10 cm	kus				CS ÚRS 2024 02
12	M	61187161	práh dveřní dřevěný dubový tl 20mm dl 820mm š 150mm	kus				CS ÚRS 2024 02
1	K	766821111	Montáž korpusu vestavěné skříně policové jednokřídlové	kus				CS ÚRS 2024 02
3	K	76682.1R	Výroba nové skříňové sestavy s vytěžením stávajícího materiálu - dle předloženého návrhu	kpl				
2	K	766825821	Demontáž truhlářských vestavěných skříní dvoukřídlových	kus				CS ÚRS 2024 02
37	K	998766122	Přesun hmot tonážní pro kce truhlářské ruční v objektech v přes 6 do 12 m	t				CS ÚRS 2024 02
D 775 Podlahy skládané								
32	K	775413401	Montáž podlahové lišty obvodové lepené	m				CS ÚRS 2024 02
VV			Nová příčka					
VV			3,55*2					
VV			Doplnění stávajících					
VV			1					
VV			Součet					
33	M	61418113	lišta podlahová dřevěná dub 7x43mm	m				CS ÚRS 2024 02
VV			8,1*1,08 *Přepočtené koeficientem množství					
38	K	998775122	Přesun hmot tonážní pro podlahy skládané ruční v objektech v přes 6 do 12 m	t				CS ÚRS 2024 02
D 784 Dokončovací práce - malby a tapety								
34	K	784111001	Oprášení (ometení) podkladu v místnostech v do 3,80 m	m2				CS ÚRS 2024 02
VV			kanceláře					
VV			6*2,5+4,1*2,5*4		56,000			
VV			6*3,7		22,200			
VV			-2,85*1,05*3		-8,978			
VV			-0,8*2*2		-3,200			
VV			kuchyň					

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množství	J.cena [CZK]	Cena celkem [CZK]	Cenová soustava
	VV		4,5*2,5*2+4,1*2,5		32,750			
	VV		4,5*4,3		19,350			
	VV		-2,85*1,05		-2,993			
	VV		-2,5*2,5		-6,250			
	VV		Součet		108,879			
30	K	784161001	Tmelení spar a rohů šířky do 3 mm akrylátovým tmelem v místnostech v do 3,80 m	m				CS ÚRS 2024 02
	VV		příčka nová					
	VV		2,500*2+4,1*2+3,1*2		19,400			
	VV		kastlík pro žaluzie z SDK					
	VV		6		6,000			
	VV		Součet		25,400			
6	K	784171001	Oleповání vnitřních ploch páskou v místnostech v do 3,80 m	m				CS ÚRS 2024 02
	VV		Okna					
	VV		(2,85*2+1,05*2)*3		23,400			
	VV		Linka					
	VV		4,1*2+2,5*2		13,200			
	VV		Průchod kuchyň					
	VV		2,5*2+2,5*2		10,000			
	VV		Skříně kancelář					
	VV		3*2+2,5*2		11,000			
	VV		ostatní					
	VV		20		20,000			
	VV		Součet		77,600			
7	M	58124838	páska maskovací krepová pro malířské potřeby š 50mm	m				CS ÚRS 2024 02
	VV		77,6*1,05 'Přepočtené koeficientem množství					
4	K	784171111	Zakrytí vnitřních ploch stěn v místnostech v do 3,80 m	m2				CS ÚRS 2024 02
	VV		Okna					
	VV		2,85*1,05*3		8,978			
	VV		Linka					
	VV		4,1*2,5		10,250			
	VV		Průchod kuchyň					
	VV		2,5*2,5		6,250			
	VV		Skříně kancelář					
	VV		3*2,5		7,500			
	VV		ostatní					
	VV		10		10,000			
	VV		Součet		42,978			
5	M	58124844	folie pro malířské potřeby zakrývací tl 25μ 4x5m	m2				CS ÚRS 2024 02
	VV		42,978*1,05 'Přepočtené koeficientem množství		45,127			
35	K	784181101	Základní akrylátová jednonásobná bezbarvá penetrace podkladu v místnostech v do 3,80 m	m2				CS ÚRS 2024 02
	VV		108,879					
36	K	784211101	Dvounásobné bílé malby ze směsí za mokra výborně oděruvzdorných v místnostech v do 3,80 m	m2				CS ÚRS 2024 02
D 786 Dokončovací práce - čalounické úpravy								
23	K	786612200	Montáž zastíňujících rolet z textilií nebo umělých tkanin	kus				CS ÚRS 2024 02
24	M	7866.1R	Roleta textilní včetně řetízkového ovládání pro okno 2850/1050 viz. stávající konstrukce	kus				
D HZS Hodinové zúčtovací sazby								
25	K	HZS1291	Hodinová zúčtovací sazba pomocný stavební dělník	hod				CS ÚRS 2024 02
	VV		Demontáže SDK okenní profil					
	VV		2,5					
	VV		Demontáže žaluzií					
	VV		0,5					
	VV		Součet					
13	K	HZS2121	Hodinová zúčtovací sazba truhlář	hod				CS ÚRS 2024 02
Poznámka k položce: Instalace prahu mezi kuchyňkou a kanceláří. V tomto mítě bude absence skládané podlahy. Možno vyřešit doplněním a přechodovou lištou.								
	VV		1 "úprava prahu pro nový otvor					
69	K	HZS2231	Hodinová zúčtovací sazba elektrikář	hod				CS ÚRS 2024 02
	VV		4					
	VV		lokalizace stávajícího vedení					
70	M	2231.1R	Podružný materiál elektro	kpl				